4. *LINUM alpinum*: caulibus cæspitosis, ascendentibus,
erectisve; foliis anguste lanceolato-linearibus, pelluci-
do-punctatis, inferioribus subreflexis; foliolis calycinis
oblongis, acutis, obtusisque, basi tri-quinquennerviis,
nudis; stilibus stamina duplo superantibus.

L. alpinum *Re Fl. Seg.* p. 28. *Ten. Fl. Nap.* 3. p. 357.,
et Syll. p. 157. n. 8. *Brocch. Osserv. nat. in Bibl. ital.*
tom. 28. p. 219. *De Cand. Fl. Franç.* 4. part. 2. p. 799.
n. 4448.

L. montanum *De Cand. Prodr.* 1. p. 427. n. 39. *Badar.*
in Morett. Bot. Ital. p. 17. n. 136. *Comoll. Fl. Com.* 2.
p. 185. *Ten. Syll.* p. 157. n. 9. *Gaud. Fl. Helv.* 2. p. 458.

L. perenne *All. Fl. Ped.* 2. p. 108. n. 1683. *Bert. Amæn.*
Ital. p. 352. n. 99. *Pollin. Fl. Ver.* 3. p. 788. *Guss. Fl.*
Sic. prodr. 1. p. 386., **et Sup.* 1. p. 92.* *Röhl. cum Mert.*
et Koch. Deuts. Fl. 2. p. 491. *Koch. Syn. Fl. Germ. et*
Helv. 1. p. 128.

L. austriacum *Re Ad Fl. Ped. app.* p. 18. *Birol. Fl.*
Acon. 1. p. 107. *Ten. Syll.* p. 156. n. 7. *De Cand. Fl.*
Franç. 5. p. 615. n. 1448.

L. læve *Scop. Fl. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 231. tab. 11. evi-
denter, non Reich.

L. n. 837. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 1. p. 373.

L. montanum foliis tenuibus crebris flore amplo cæruleo
*Mont. in Zan. Hist. p. 146. tab. 107.**

L. montanum perenne longius radicatam fol. tenuioribus
crebris flore amplo cæruleo D. Michellii *Mont. Herb.**
β gracilius; foliis lineari-filiformibus, brevibus.

Linum alpinum *Sp. pl. 1672. De Cand. Prodr. 1. p. 427.*
n. 40. Jacq. Enum. p. 229. n. 29., et Fl. Austr. 4. p. 11.
tab. 321. Comoll. Prodr. Fl. Com. 1. p. 60. n. 395., et
Fl. Com. 2. p. 186.

L. perenne β *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 2. p. 492.*
Ital. Lino celeste.

Perenn. Suffruticul. Legi in alpihus Apuanis in vertice
Sagro secus il Zapellone, et in Lunensium lapidicinis
ai Fanti Scritti. Filius attulit ex eisdem alpihus *al Ca-*
vallo, et ex *Corno alla scala* in Apennino Bononien-
si. Habui ex Apennino Liguriæ orientalis a *S. Stefano*
d'Aveto in prato *dell'Acqua fredda* a TURIO, ex al-
pihus Pedemontanis a MOLINERIO, et a Prof. BALBISIO,
et ex valle Pisii a BERTERO, ex Cenisio a BONJEAN-
NIO, ex monte *Codeno* ad Larium a RAINERO, et ex
Valmeria ab Eq. CESATE, ex *Portole*, et ex *Vette di*
Feltre a MONTINIO, ex alpinis Foro juliensibus a Prof.
BRIGNOLIO, ex pratis montanis Tergestinis a BIASOLET-
TO, ex *Vettore* in Piceno a Prof. OCTAVIANO, et ab
ORSINO, ex monte Cornu Prætutiorum a *Campoaprico*
ab Eq. GUSSONIO, et ex montibus Cornu, et Velino a
Prof. MAURIO, et ex viciniis *di Castel vecchio*, ex mon-
tibus *Pago*, et *Facto* a CECCHETTO. Varietatem β fi-
lius attulit ex *Pisanino* alpium Apuanarum; accepi
ex alpihus Apuanis a GUIDONIO, ex monte *Gallè* in
Liguria occidua a Prof. SASSIO, ex monte *Spaccato* in
ditione Tergestina a TOMMASINIO, ex *Pioraco* in mon-
tibus Camerinensibus a Prof. OCTAVIANO, ex collibus
argillosis Prætutiorum, et Siculis ab Eq. GUSSONIO.
Floret a Majo in Julium.